Мониторинг повышения квалификации
 учителей СОШ№88 имени К.Бобулова
	№
	Учебный год
	Всего учителей
	Прошли курсы КАО
	Прошли краткосрочные курсы
	% прохождения курсов

	1
	2016-2017
	87
	13
	5
	18 (21%)

	2
	2017-2018
	83
	8
	21
	29 (35%)

	3
	2018-2019
	88
	17
	10
	28 (31%)

	4
	2019-2020
	96
	38
	4
	42 (44%)

	5
	2020-2021
	98
	5
	6
	11 (11%)




Данные таблицы демонстрируют, что учителя школы проходят курсы КАО, а также краткосрочные курсы согласно графику. Показатели прохождения курсов в 2020-2021 уч.году самые низкие, в связи с пандемией в стране.
%	
2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	21	35	31	44	11	